
Medhjælper som barselsvikar til Børnehuset Valhalla

Når du starter hos os, kommer du ind i et hus der i bogstavelig forstand ligger i skovkanten af
Hareskoven.
Citat fra en tidligere ansøger:
 ” Jamen I ligger i skoven… Hvor er det en vild placering”
Her vil du blive del af en arbejdsplads der bevidst bruger vores naturlegeplads, som med massere
af luft og plads, åbner for oplevelser og fordybelse, selv for de mindste børn i vores skønne
børnehus. 
Vi får ofte at vide af vores forældre, at huset har en rar stemning. Dette understøttes med store lyse
lokaler som er rare at arbejde i. Men vi kan ikke gøre det uden vores altid imødekommende og
smilende kolleger. Dette betyder meget for os, og ønsker at du kan bidrage med dette.
Dine vigtigste opgaver

Skabe glæde og begejstring sammen med børnene                                                                  

                                                                         

●

Er rolig, omsorgsfuld med en anerkendende tilgang med smil og glæde til børn, forældre og

kolleger

●

Er fleksibel, ansvarsbevidst og kan tage selvstændigt stilling til velkendte opgaver●

Er god til at spørge, når du er i tvivl. ●

Du kan læse stillingsbeskrivelse på dagtilbudsområdet her
Dine kompetencer                                
Din tilgang til børnene er lattermild og nærværende. Du har en grundfæstet tro på, at alle børn kan
lykkes og gør det bedste de kan, i enhver given situation.                         
Du er god til at arbejde sammen med dine kolleger, så I bliver fælles om at holde fokus på barnets
intentioner frem for dets umiddelbare handling. 
Du har lyst til og interesse for at arbejde med vuggestuebørn, og har en naturlig lyst til at lære så vi
sammen kan udvikle den pædagogiske praksis.
Det vil du få hos os

Lækre fysiske rammer med ”højt til loftet”●

En medarbejdergrupper der hjælper og vil hinanden i hverdagen●

Et stort hus, hvor vi er blandet mellem alder og køn●

En masse skønne børn der glæder sig til at møde dig●

Fleksibilitet på timeantallet●

En mulighed for at afprøve, om institutionslivet er noget for dig.●

Hvem er vi
Vi er et eftertragtet børnehus fyldt med liv og glæde fra 88 børnehavebørn og 46 vuggestuebørn.
Vores mål for børnene er at de hver dag udfordres, bevæges, forundres og overraskes, samtidig
med at det pædagogiske personale har øje for hvert enkelt barn og børnegruppernes samlede
trivsel. 
Vi ligger naturskønt på kanten af Hareskoven. Vi bruger vores KÆMPE legeplads dagligt og du
skal være indstillet på at være ude i alt slags vejr.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Pædagogisk leder Mette Lyng på telefon 2916
0533.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Snarest muligt.
Vi holder samtaler i takt med at vi modtager ansøgningerne.
Ansøgningsfrist: 4. oktober 2024. 
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid den 1. april 2024. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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